Nº 189, sexta-feira, 30 de setembro de 2016 71ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016093000071

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 603, DE 28 DE SETEMBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 140, de
27/9/2016, da Coordenadoria de Orçamento e Finanças;

considerando o constante do memorando nº 158, de
28/9/2016, da Secretaria de Saúde, resolve:

1 - Dispensar o servidor BRUNO CIUFFO MOREIRA, có-
digo 50853, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Espe-
cialidade Contabilidade, da função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, da Coordenadoria de Orçamento e Finanças.

2 - Designar a servidora DANIELLE CARDOSO PIMENTA,
código 50290, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Coordenadoria
de Orçamento e Finanças, ficando dispensada da função comissionada
de Supervisora da Seção de Acompanhamento de Despesas Odon-
tológicas, Nível FC-5, da Coordenadoria de Saúde Complementar.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 604, DE 28 DE SETEMBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 38, de
28/9/2016, da Secretaria de Controle Interno, resolve:

Dispensar o servidor EDUARDO BESSA MAIA, código
40525, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada
de Assistente 3, Nível FC-3, da Coordenadoria de Auditoria de Gestão
Administrativa, com efeitos a contar de 29 de setembro de 2016.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 605, DE 29 DE SETEMBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 503.511/2016-
3, resolve:

Dispensar a servidora TAIS FERNANDES AUGUSTO DA
ROCHA MOURA, código 57228, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Se-
cretaria da 5ª Turma, com efeitos a contar de 22 de setembro de 2016.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO